
Přijďte podpořit Milana Spěšného a vyhrajte Meridu a další ceny!

Jako vichřice se přiřítil Milan Spěšný (Merida biking team) na hřiště
doubravecké základní školy v Plzni, které se v sobotu promění ve
startovací prostor druhého závodu Českého poháru horských kol v cross
country – Velké ceny TWIN. Ze svého kola ještě cestou oprašoval poslední
zbytky prachu ze Světového poháru z Madridu, kde dosáhl na velmi pěkné 29.
místo!

Společně jsme se vydali na 5.800 metrů dlouhý okruh v přírodním parku
Horní Berounka vedoucí na vrchol Chlumu, abychom naposledy projeli
konečnou variantu trasy. „Je to zcela odlišná trať oproti České Kamenici,
náročný závod to ale bude. Odhaduji, jedno kolo se při závodě bude jezdit
přibližně čtvrthodinu.“ Je jasné, že elitní muži budou muset zdolat vrchol
chlumu minimálně šestnáctkrát, protože se na vrchol vyjíždí v každém
okruhu hned dvakrát. To odpovídá i odhadům, které před týdnem pronesl
Tomáš Kozák (Hepos Plzeň) a Venca Hlaváč z Michelinu MTB.

Určitě se můžeme těšit na parádní podívanou. 

A jestliže nemáte odvahu soutěžit na trati, soutěžte s námi v rámci
divácké soutěže! Stačí si zakoupit program Českého poháru v místě akce a
správně odpovědět na soutěžní otázku: „Kolik schodů celkem vede na
vyhlídkový ochoz rozhledny na vrcholu Chlumu?

Odpovíte-li správně a budete mít patřičnou dávku štěstí při losování,
můžete odjet domů na novém horském kole Merida v hodnotě 12.000 Kč s řadou
finančních prémií a věcných cen.

Sportujte s námi, SPORTEM! proti DROGÁM.

Podporuje archa promotion agency - www.apa.zde.cz

      Jiří Novotný
      archa promotion agency

      www:
     apa.zde.cz

      email:
     jino@bigfoot.com


